

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 053
Stavba: Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
 Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
 Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

CC-CZ:
Datum: 7. 8. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Cena bez DPH			266 763,56
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	266 763,56	56 020,35
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	322 783,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 053

Stavba: Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod

Místo: Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEEZhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem**266 763,56 322 783,91**

01	Rozvody - ÚOŽI	248 805,56	301 054,73	STA
02	Rozvody - ÚRS	7 697,86	9 314,41	STA
03	VRN	10 260,14	12 414,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod

Objekt:

01 - Rozvody - ÚOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS

Cena bez DPH**248 805,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248 805,56	21,00%	52 249,17
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****301 054,73**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod

Objekt:

01 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

248 805,56

HSV - HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

248 805,56

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

248 805,56

KS6A -

223,10

RE/RV3 -

47 483,44

RS1 -

201 099,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod

Objekt: 01 - Rozvody - ÚOŽI

Místo:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

248 805,56

D	HSV	HSV					0,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					248 805,56	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					248 805,56	
D	KS6A						223,10	

1	M	7494008320	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 100A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 22x58, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,00000	69,84	69,84	Sborník UOŽI 01 2025
2	K	7494452020	Montáž pojistek nn do 125 A	kus	1,00000	153,26	153,26	Sborník UOŽI 01 2025

D	RE/RV3						47 483,44	
---	--------	--	--	--	--	--	-----------	--

3	M	7493600800R	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozváděč pro jednosazbový třífázový elektroměr 40A až 80A do výklenku ve stěně	kus	1,00000	17 266,00	17 266,00	
---	---	-------------	---	-----	---------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce:
Elektroměrové rozvodnice typu ES slouží k osazování jednofázových a třífázových elektroměrů v sítích s normalizovaným napětím 3 + PEN 50 Hz 230/400V ; TNC. Rozvodnice se vyrábějí z ocelového plechu v zapuštěném provedení. Povrchová úprava je polyuretanová prášková barva.
Počet míst pro měřicí přístroje: 3
Způsob montáže: Montáž do stěny

4	K	7494152020	Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š 500-800 mm, v 500-1 500 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj	kus	1,00000	816,74	816,74	Sborník UOŽI 01 2025
5	M	7494004540	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 80 A, Ue AC 250/440 V, 3+N-pól	kus	1,00000	2 541,40	2 541,40	Sborník UOŽI 01 2025
6	K	7494351034	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A	kus	1,00000	1 057,30	1 057,30	Sborník UOŽI 01 2025
7	M	7494010338	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry trojfázový pro přímé měření do 100A, čtyřkavadrantní	kus	3,00000	4 850,00	14 550,00	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	7494658012	Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně	kus	3,00000	286,15	858,45	Sborník UOŽI 01 2025
9	M	7494003392	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,00000	1 086,40	1 086,40	Sborník UOŽI 01 2025
10	K	7494351034	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A	kus	1,00000	1 057,30	1 057,30	Sborník UOŽI 01 2025
11	M	7494003850	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ A 2-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V, Idn 10mA, 2pól, Inc 10 kA, typ A	kus	2,00000	2 531,70	5 063,40	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	7494450510	Montáž proudových chráničů dvoupólových do 40 A (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	2,00000	512,16	1 024,32	Sborník UOŽI 01 2025
13	M	7494002988	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	1,00000	116,40	116,40	Sborník UOŽI 01 2025
14	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	1,00000	346,29	346,29	Sborník UOŽI 01 2025
15	M	7494003038	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 6 kA	kus	1,00000	389,94	389,94	Sborník UOŽI 01 2025
16	M	7494003090	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 6 kA	kus	1,00000	1 309,50	1 309,50	Sborník UOŽI 01 2025
D RS1							201 099,02	
17	M	7494000008	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, řad 3, modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, bílá	kus	1,00000	1 455,00	1 455,00	Sborník UOŽI 01 2025
18	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj	kus	1,00000	502,46	502,46	Sborník UOŽI 01 2025
19	M	7494004094R	Modulární přístroje Přepětové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1 + 2, limp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, jiskřiště, varistor, 3pól	kus	1,00000	3 104,00	3 104,00	
20	K	7494752010	Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové sítě - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,00000	762,42	762,42	Sborník UOŽI 01 2025
21	M	7494003036	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 6 kA	kus	5,00000	336,59	1 682,95	Sborník UOŽI 01 2025
22	M	7494003032	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 6 kA	kus	2,00000	355,99	711,98	Sborník UOŽI 01 2025
23	K	7494351020	Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A	kus	8,00000	437,47	3 499,76	Sborník UOŽI 01 2025
24	M	7494003386	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,00000	780,85	780,85	Sborník UOŽI 01 2025
25	K	7494351030	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A	kus	1,00000	646,02	646,02	Sborník UOŽI 01 2025
26	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,00000	1 037,90	1 037,90	Sborník UOŽI 01 2025
27	K	7494351032	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A	kus	2,00000	868,15	1 736,30	Sborník UOŽI 01 2025
28	M	7492501900	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J25 (4Bx25)	m	35,00000	296,82	10 388,70	Sborník UOŽI 01 2025
29	K	7494271010	Demontáž rozvaděčů rozvodnice nn - včetně demontáže přívodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně nakládky rozvaděče na určený prostředek	kus	1,00000	546,11	546,11	Sborník UOŽI 01 2025
30	M	7492501880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)	m	20,00000	173,63	3 472,60	Sborník UOŽI 01 2025
31	K	7492554014	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 50 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	55,00000	189,15	10 403,25	Sborník UOŽI 01 2025
32	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	210,00000	21,73	4 563,30	Sborník UOŽI 01 2025
33	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	105,00000	13,10	1 375,50	Sborník UOŽI 01 2025
34	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	315,00000	109,61	34 527,15	Sborník UOŽI 01 2025
35	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	10,00000	351,14	3 511,40	Sborník UOŽI 01 2025
36	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	5,00000	741,08	3 705,40	Sborník UOŽI 01 2025
37	M	7491204820	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná zápusťná s víčkem, hliník, šroubové svorky, IP55	kus	1,00000	349,20	349,20	Sborník UOŽI 01 2025
38	M	7491204070	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná, šroubové svorky, IP20	kus	4,00000	160,05	640,20	Sborník UOŽI 01 2025

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	7491204830	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s víčkem, plast, šroubové svorky, IP44	kus	5,00000	93,31	466,55	Sborník UOŽI 01 2025
40	M	7491204710	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka dvojnásobná s ochranou proti přepětí	kus	2,00000	881,73	1 763,46	Sborník UOŽI 01 2025
41	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení	kus	12,00000	258,99	3 107,88	Sborník UOŽI 01 2025
42	M	7491201570	Elektroinstalační materiál Spinací přístroje instalační Spínač jednopólový, řazení 1, IP20	kus	8,00000	54,22	433,76	Sborník UOŽI 01 2025
43	M	7491201630	Elektroinstalační materiál Spinací přístroje instalační Spínač dvojpólový, řazení 2, IP20	kus	1,00000	90,89	90,89	Sborník UOŽI 01 2025
44	K	7491253010	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	9,00000	133,86	1 204,74	Sborník UOŽI 01 2025
45	M	7491201110	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 67x67 přístrojová	kus	20,00000	24,64	492,80	Sborník UOŽI 01 2025
46	K	7491252010	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové - včetně zhotovení otvoru	kus	20,00000	82,06	1 641,20	Sborník UOŽI 01 2025
47	M	7491206060R	Elektroinstalační materiál Interiérové svítidlo LED pro administrativní a komerční prostory s elektronickým předřadníkem, IP40, příkon 6 W, 451 lm, 2700 K	kus	4,00000	882,70	3 530,80	
48	M	7491206070R	Elektroinstalační materiál Svítidla LED Interiérové pro administrativní a komerční prostory s elektronickým předřadníkem, IP40, příkon 20 W, 500 lm, 3000 K	kus	3,00000	2 434,70	7 304,10	
49	M	7491205961R	Elektroinstalační materiál Svítidla LED kruhové IP64 mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, IP64, příkon 18 W, průměr 425 mm, 2070 lm, 4000 K	kus	7,00000	3 327,10	23 289,70	
50	M	7491205979R	Elektroinstalační materiál Svítidla LED kruhové IP64 s elektronickým předřadníkem, IP40 příkon 42 W, průměr 900 mm, 5026 lm	kus	2,00000	6 227,40	12 454,80	
51	M	7491205967R	Elektroinstalační materiál Svítidla LED kruhové mechanicky odolné s elektronickým předřadníkem, IP64, příkon 20-30 W, průměr 370 mm 3600 lm	kus	4,00000	4 180,70	16 722,80	
52	K	7491555010	Montáž svítidel základních instalačních žárovkových nástěnných stropních do 200 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, včetně montáže žárovky	kus	20,00000	342,41	6 848,20	Sborník UOŽI 01 2025
53	M	7491403270	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby drátěné, pozinkované MERKUR 100/50 M2 galv.zinek	m	20,00000	129,98	2 599,60	Sborník UOŽI 01 2025
54	K	7491251015	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 50/50 - 50/100 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic	m	20,00000	291,00	5 820,00	Sborník UOŽI 01 2025
55	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	7,26985	989,40	7 192,79	Sborník UOŽI 01 2025
56	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	1,00000	421,95	421,95	Sborník UOŽI 01 2025
57	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	1,00000	391,88	391,88	Sborník UOŽI 01 2025
58	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,00000	13 095,00	13 095,00	Sborník UOŽI 01 2025
59	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu	kus	1,00000	528,65	528,65	Sborník UOŽI 01 2025
60	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,00000	1 940,00	1 940,00	Sborník UOŽI 01 2025
61	K	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze šterkového lože nekontaminovaného Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,30000	1 183,40	355,02	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod

Objekt:

02 - Rozvody - ÚRS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Cena bez DPH**7 697,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 697,86	21,00%	1 616,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****9 314,41**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod

Objekt:

02 - Rozvody - ÚRS

Místo:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 697,86

HSV - Práce a dodávky HSV

1 406,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 406,50

M - Práce a dodávky M

6 291,36

21-M - Elektromontáže

2 269,80

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

1 806,14

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 215,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod

Objekt:

02 - Rozvody - ÚRS

Místo:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 697,86

D HSV Práce a dodávky HSV

1 406,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 406,50

1	K	612121100	Zatření spár vnitřních povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn	m2	10,00000	140,65	1 406,50	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	----------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612121100

D M Práce a dodávky M

6 291,36

D 21-M Elektromontáže

2 269,80

2	K	210192653	Montáž skříní kabelových včetně zednických prací zapuštěných do zdiva cihelného, typ	m2	1,20000	1 891,50	2 269,80	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	---------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/210192653

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

1 806,14

3	K	220880111	Montáž generátoru včetně usazení a zapojení zařízení	kus	1,00000	1 290,10	1 290,10	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/220880111P
Poznámka k položce:
Pro provizorní stav

4	K	228880111	Demontáž generátoru včetně odpojení	kus	1,00000	516,04	516,04	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/228880111

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

2 215,42

5	K	468081312	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	3,00000	118,34	355,02	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468081312

6	K	468111112	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 5x5 cm	m	20,00000	93,02	1 860,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	----------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468111112

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Cena bez DPH			10 260,14
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 260,14	21,00%	2 154,63
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 414,77
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Datum:

7. 8. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**10 260,14**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 260,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava elektroinstalace v ŽST Český Brod
Objekt: 03 - VRN

Místo:

Datum: 7. 8. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 260,14

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 260,14

1	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.□	1%	0,01000	256 504,00	2 565,04	
2	K	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky u akci do výše od 200 001 Kč do 1 000 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, záборы vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejíště a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.□	3%	0,03000	256 503,33	7 695,10	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST